ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
APAC DE ITABIRA/MG - CNPJ: 07.412.104/0001-52

Endereço: Av. Mauro Ribeiro Lage, nº894, Esplanada da Estação CEP: 35.900-564
Itabira – Minas Gerais

“amando o próximo, amarás a Cristo”

1

RETIFICAÇÃO 01 DO RESULTADO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE

FUNCIONÁRIOS – 001/2023

A APAC de Itabira-MG no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, resolve retificar o Resultado do Edital

de Seleção Simplificada APAC Itabira-MG 001/2023 nos termos seguintes:

Onde se lê:

PRINCIPAIS FASES DO PROCESSO – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome
Classificação dos

Candidatos

Pontuação

Curricular

Ent. Comiss. De

Seleção e

Psiclogo

Classificação

Final

Bruna Souza Santos  1ºCLASSIFICADA 02 71 73

Julia Rodrigues Franco Lemos   2ºCLASSIFICADA CR 01 69 70

Virginia Vieira Silva 3ºCLASSIFICADA CR 01 70 71

         Leia-se

PRINCIPAIS FASES DO PROCESSO – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome
Classificação dos

Candidatos

Pontuação

Curricular

Ent. Comiss. De

Seleção e

Psiclogo

Classificação

Final

Bruna Souza Santos  1ºCLASSIFICADA 02 71 73

Julia Rodrigues Franco Lemos   3ºCLASSIFICADA CR 01 69 70

Virginia Vieira Silva 2ºCLASSIFICADA CR 01 70 71

Itabira – MG, 27 de janeiro de 2023.